~ ~
CÂMARA MUNICIP~.-- LAGOA DA CONFUSAO

Estado do Tocantins

Requerimento nº 038/2002

"Requer seja instalado um
ponto de apoio, através de uma
casa residencial, para
acomodações de servidores
municipais transitórios, e
Agentes políticos no Distrito
Loroty."

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito Municipal, a
instalação de um ponto de apoio, através de uma casa residencial, para
acomodações de servidores transitórios e Agentes Políticos, no Distrito
Loroty.

JUSTIFICATIVA:

O Ponto de Apoio que se requer, viabilizará os trabalhos Municipais a
serem executados no Distrito Loroty, como campanhas de vacinação,
atendimento médico, visitação de Agentes Políticos, dentre outros.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2002 .

Respeitosamente,

Rogério Lino Mota
Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ·x-;tt-+x-1t Centro ;1rx-'l-,HH<· Cep. 77493-000 HHH Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ,x-x-:.--x+x· Tocantins